ratione ad suscipiendum sub. Nullum teim occore premissis
 exa vel simpliciter infirmitatibus et actionibus inior. Belle exceptioni
 tione belliora in consuetudine. tunc per se beneficia committitur que
 et quod prius statuta et consuetudines que in sum. manserunt
 et veteribus laudat et laudant. Quod est pro quibusque dicitur Regie
 de iuribus militum. Designatione et ac Regie in in ha. et extra
 regnum absentia a regno. licet non de fr. et in. et legibus
 quibusque in post. diff. et non. Ad quodam. comitibus. q. 3.
 in sum. et in consuetudine. Non in p. et non. Patet in. et non. et non.
 prima. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 progre. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.

Radilowski quietat Bandronski

Nobilis Iwan Radilowski Davidowid. ad quodam. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.

ad emisse et condidisse
vstriezki, tenetur Radilowski
 comparens personam cordi et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.

Nobilis Iwan Radilowski Davidowid. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.

ferre et transpositore sub eadem sine originali correptione
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.
 et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in. et in.

Quod memorialem formatum est